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NJOFTIM PER ZGJEDHJET E RE'JQ Ni .

DHOMEN E TREGTISE DHE INDUSTRISE DURRES
B> Né bazé té: Ligjit Nr. 9640, daté 09.11.2006, “Pér Dhomat e Tregtisé dhe Industrisé”, i
ndryshuar, Udhézimit t€¢ Ministrit t& Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtis¢ dhe
Sipérmarrjes Nr. 2008, daté 12.03.2015 “Pér zgjedhjet n& Dhomat e Tregtisé¢ dhe
Industris€ dhe Bashkimin e Dhomave t& Tregtisé dhe Industrisé€", si dhe Vendimit nr.1 t&
Komisionit Zgjedhor t€ datés 15.06.2023, zgjedhjet e reja t€ Asamblesé s€ Dhomés do
t&¢ zhvillohen t& mérkurén, daté 21.06.2023, ora 09:00-17:00, prané Zyrave té
Dhomés
P Né zgjedhje do té marrin pjesé: Shoqérité Tregtare, Ndérmarrjet Shtetérore dhe
Personat Fiziké, té cilét kané derdhur kontributin vjetor pér vitin 2022, si dhe ato q& do
té regji{s&rohen pér heré té paré né Dhomé deri me daté 15/06/2023.
B> Votimi pér Asamblené e re (me 35 veta), do t& béhet né 4 (katér) seksione té ndara:
Ndértim, Prodhim (industrial, bujgésor, peshkim), Tregti (me shumicé, me pakicé) dhe
Shérbime (Transport, Turizém dhe gjithé shérbimet e tjera).
B Data 19 Qershor 2023, ora 12.30 éshté afati i fundit i dorézimit té formularéve té
plotésuar nga ana e kandidatéve pér né Asamblené e re.
P Mbledhja e Asamblesé sé re pér zgjedhjen e Kryetarit, Kryesis€ s€ re, dy anétaréve
té Komisionit t&€ Auditimit dhe e pérfagésuesve t€ Dhomés né Bashkimin e Dhomave do
té zhvillohet té premten, daté 23.06.2023, ora 12:00, tek Hotel “Arvi”

Shénim: T¢ interesuarit pér ¢do sqarim mbi hollési té kétij progesi zgjedhor mund té

drejtohen prané sekretarisé.
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